PAGE
25

СОВЕТ НОВОИЛЬИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 13 ноября 2024 года                                                                                         № 63
О проекте решения о местном бюджете на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов
         Рассмотрев представленный проект решения о бюджете Новоильиновского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов, Совет Новоильиновского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Проект бюджета Новоильиновского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов опубликовать (обнародовать).

2.
Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета  Новоильиновского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов на 28 ноября 2024 года в 16.00 часов в здании ц/конторы по адресу с. Новоильиновка, ул. Ленина, д.1

Председатель совета
Новоильиновского сельского поселения                                    И.Н. Пашкевич